



HEIMBYGDA

hembygdsförbund för Jämtlands län

Målsättning

Årets huvuduppgift blir att förankra och börja förverkliga den vid föregående stämma antagna Programförklaringen.

Verksamhetsplanen bör därför läsas tillsammans med Programförklaringen

Stöd till föreningarna

Dialogen med föreningarna bör vidareutvecklas. Detta vill Heimbygda uppnå bland annat genom

Regelbundna ordförandekonferenser och andra sammankomster.

Heimbygdas styrelsemöten skall i största möjliga utsträckning förläggas till hembygdsgårdarna. Varje ledamot i Heimbygdas styrelse skall svara för kontakter med ett antal föreningar inom del av länet och kunna vara en resurs för de lokala styrelserna.

Heimbygda kan, då så önskas, underlätta föreningarnas kommunkontakter genom att medverka i möten mellan föreningarna och respektive kommuner.

Sammanställning av en gemensam årsberättelse för länets hembygdsrörelse fortsättes.

Viktigt är också åtgärder för att ge hembygdsrörelsen och dess verksamhet ökad synlighet.

Heimbygdas hemsida utvecklas och föreningarnas erbjuds hjälp med sina hemsidor.

Årsstämman och sommarfesten

Viktiga tillfällen för hembygdsrörelsen att synas och höras är den nya formen för länsvis samling, dels vid förbundets stämma i mars och dels vid en sommarfest i augusti. Styrelsen ser fram emot en fortlöpande dialog med föreningarna om hur dessa möten kan utvecklas för att vara till största möjliga nytta för föreningarna

Kommittéerna

Byggnadsvårdkommitténs och Textilkommitténs verksamhet kommer att fortsätta. Se särskilda verksamhetsplaner.

En kommitté för barn- och ungdomsverksamhet kommer att organiseras.

Utbildning

Kurser och utbildningar kommer att ordnas i mån av behov och efterfrågan dels genom styrelsen, dels genom kommittéerna.

Hus med historia

Styrelsen söker pengar för ett fortsättningsprojekt inriktat på att utarbeta och ta framrutiner för vård och underhållsplaner samt rådgivning och utbildning.

Nya projekt

För förverkligande av programförklaringen söker Heimbygda medel för två nya projekt dels framtagande av en historisk karta över länet med sockengränser, dels "Operation välkomna", som går ut på att ta fram rutiner för genomförandet av programförklaringens målsättning, att hembygdsrörelsen vill välkomna nyinflyttade in i den lokala gemenskapen.

Jämten

Jämtens framtid bör säkras genom ökat engagemang från hembygdsföreningarna och Heimbygda och genom värvning av enskilda medlemmar.

Jamtli

Samarbetet med Jamtli skall fortsätta

Heimbygdas styrelse